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12 mln złotych na organizację zajęć sportowych dla
uczniów

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty konkurs na dofinansowanie w roku 2012 organizacji
zajęć sportowych dla uczniów.
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań objętych tym
konkursem wynosi 12 milionów złotych.

12 mln złotych na organizację zajęć sportowych dla uczniów

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty konkurs na dofinansowanie w roku 2012 organizacji zajęć
sportowych dla uczniów.
Konkurs adresowany jest do:
* klubów  sportowych działających  w formie stowarzyszenia,
* organizacji pozarządowych, które w ramach swojej statutowej działalności realizują zadania z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży,
* jednostek samorządu terytorialnego.

W roku 2012 środki Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów przeznacza się na
dofinansowanie realizacji 2 zadań:
Zadanie nr 1 - „Zajęcia sportowe dla uczniów”, ukierunkowane na upowszechnianie sportów
zimowych;
Zadanie nr 2 - „Zajęcia sportowe dla uczniów”, ukierunkowane w szczególności na realizację
programów „Powszechnej nauki pływania”.



Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań objętych konkursem
w 2012 roku wynosi: 12 mln zł, w tym:
- na realizację zadania nr 1 – 3 mln zł
- na realizację zadania nr 2 – 9 mln zł

Priorytetowo  traktowane będą projekty:
* zajęć w zakresie upowszechniania sportów zimowych (m.in. narciarstwo biegowe,
narciarstwo zjazdowe, snowboard, łyżwiarstwo, hokej na lodzie), organizowane dla
uczniów w miejscu zamieszkania i nauki, w przypadku wnioskowania o dofinansowanie
zadania nr 1;
* zajęć nauki pływania dla uczniów zamieszkałych w miejscowościach, w których nie ma
krytej pływalni, w przypadku wnioskowania o dofinansowanie zadania 2;
* zapewniające powszechny i systematyczny udział w zajęciach;
* służące integracji społecznej oraz wyrównywaniu szans poprzez sport;
* promujące prozdrowotne, społeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu;
* promujące wolontariat w sporcie.



Wnioski wraz z załącznikami należy składać do 15 listopada 2011 r. osobiście lub drogą  pocztową na
adres Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Szczegółowe informacje o trybie i zasadach przyznawania dotacji dostępne są na stronie Ministerstwa
Sportu: http://bip.msit.gov.pl
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